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سرویس خبری- خدیجه غضنفری: وزیر ورزش و جوانان گفت: 
دغدغه های  از  مختلف  حوزه های  در  جوانان  مشکلات  کاهش  و  حل 

اساسی دولت است.
فارس  جوانان  و  مدیرکل ورزش  و  جوانان  و  وزیر ورزش  با حضور 
سالن ورزشی دریس و روستای امامزاده ابوالحسن ابوالحیات شهرستان 
کازرون و نخستین استخر بزرگ سرپوشیده شهرستان ممسنی افتتاح و 

از روند ساخت سالن ۶ هزارنفره شیراز بازدید شد.
روند  شیراز،  هزارنفره   ۶ سالن  ز  ا  بازدید  در حاشیه  سلطانی فر  مسعود 
ساخت این سالن را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: این سالن در هفته 

دولت سال 98 به بهره برداری می رسد.
سالن  این  افتتاح  در  تأخیر  علت  به  اشاره ای  جوانان  و  ورزش   وزیر 
۶ هزارنفره کرد و افزود: این تأخیر درگذشته و به دلیل نرسیدن به موقع 

اعتبار به این پروژه ورزشی بوده است.
سلطانی فر افزود: کارگاه این پروژه فعال است و این امیدواری وجود 

دارد که در موعد تعیین شده به بهربرداری برسد.
وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: از این دست پروژه ها در سطح کشور 

زیاد داریم و باید بکوشیم هرچه زودتر به بهره برداری برسند.
در  ورزشی  پروژه های  وضعیت  اینکه  بیان  با  جوانان  و  ورزش  وزیر 
دارند،  ملاحظه ای  قابل  پیشرفت  استان ها  سایر  به  نسبت  فارس  استان 
افزود: ۱۰ سالن ۶ هزارنفره در حال احداث در کشور وجود دارد که 

پیشرفت روند احداث سالن ۶ هزارنفره شیراز خوب است.
سلطانی فر وجود این سالن را برای ورزش شیراز ضروری خواند و افزود: 
با توجه به جمعیت و پتانسیل شیراز، احداث این سالن ۶ هزارنفره نیاز 
بود تا در کنار آن استادیوم 5۰ هزار نفری پارس احداث شود تا استان 

بتواند رویدادهای بزرگ را میزبانی کند.
گفتنی است سالن ۶ هزارنفره شیراز از مصوبات سفر سال 87 رهبری 

به استان فارس است.
به   9۱ سال  در  بود  قرار  رهبری  سفر  مصوبه  به  توجه  با  سالن  این 
بهره برداری برسد اما تا سال 94 هیچ اقدامی درزمینه ساخت این سالن 

انجام نشده بود.
رویدادهای  در  موفقیت  دلیل  به  که  عرصه هایی  از  گفت:  سلطانی فر 
مختلف موجب شور و شعف مردم شده است عرصه ورزش بوده که 

سال بسیار موفقی را در رویدادهای بین المللی داشتیم.
و  آسیایی  بازی های  در  ایران  موفقیت  به  جوانان  و  ورزش  وزیر 
پاراآسیایی جاکارتا اشاره کرد و گفت: در بازی های آسیایی کاروان 
ایران بیشترین تعداد مدال بعد از انقلاب اسلامی را به دست آورد و در 

بازی های پاراآسیایی نیز رتبه چهارم ایران به جایگاه سوم ارتقا یافت.
موفقیت های  استمرار  با  می کنیم  و جوانان گفت: تلاش  وزیر ورزش 

ورزش کشور که امسال رخ داد، برای کسب نتایج آبرومند و در شأن 
ملت بزرگ ایران در المپیک ۲۰۲۰ برنامه ریزی کنیم.

به موفقیت های حوزه جوانان  از سخنانش  سلطانی فر در بخش دیگری 
اشاره کرد و اظهار داشت: خانه های جوان از نزدیک به صفر به بیش از 
9۰ خانه جوان افزایش پیدا کرده است و درزمینه ارائه خدمات مشاوره 

برای ازدواج بیش از هزاران دوره مختلف برگزار شده است.
ازدواج  تسهیلات  سقف  افزایش  از  همچنین  جوانان  و  ورزش  وزیر 
جوانان از ۱۰۰ میلیون ریال به ۱5۰ میلیون ریال به عنوان یکی دیگر از 
اقدامات ارزشمند دولت تدبیر و امید یاد کرد و گفت: حل و کاهش 
دولت  اساسی  دغدغه های  از  مختلف  حوزه های  در  جوانان  مشکلات 

است.
مشکلات  روزبه روز  روند  همین  با  امیدوارم  اینکه  بیان  با  سلطانی فر 
شهرستان  خانه جوان  احداث  عملیات  تصریح کرد:  شود،  جوانان حل 
کازرون در سال 98 آغاز می شود و ظرف یک تا یک سال و نیم افتتاح 

شده و به بهره برداری خواهد رسید.
اجرای 13 پروژه ورزشی در شهرستان کازرون

هزار   ۶۶ با  ورزشی  پروژه   ۱3 اجرای  از  فارس  استانداری  سرپرست 
مترمربع در شهرستان کازرون خبر داد.

سرپرست استانداری فارس گفت: فارس در زمینه گردشگری و میراثی 
با دارا بودن 5 اثر ثبت جهانی در کشور اول است که یکی از آن ها در 

شهرستان کازرون است.
رحمانی با بیان اینکه کازرون در بخش ورزش از شهرستان های مستعد 
است، گفت: دو سالن ورزشی که به بهره برداری رسید حدود 3 هزار 

مترمربع است.
سرپرست استانداری فارس اشاره ای به توسعه زیرساخت های ورزشی و 
تأثیر آن در تقویت توانمندی های ورزشی این استان کرد و افزود: با 
بهره گیری از این زیرساخت ها در کنار وجود استعدادها و توانمندی های 

ورزشکاران استان، توانسته ایم در میادین بین المللی افتخارآفرین باشیم.
وی افزود: ۱3 پروژه ورزشی با ۶۶ هزار مترمربع در دست اجراست که 
با بهره برداری از آن ها سرانه ورزشی کازرون که در حاضر 49 صدم 

مترمربع است، رشد قابل توجهی خواهد داشت و حداقل ۲ دهم مترمربع 
به سرانه ورزشی شهرستان افزوده می شود.

نفت  صنعت  شهدای  استخر  افتتاح  حاشیه  در  جوانان  و  ورزش  وزیر 
نیمه تمام  پروژه  هزار  سه  از  بیش  اینکه  به  اشاره  با  ممسنی  شهرستان 
ورزشی در کشور وجود دارد، گفت: تلاش خواهیم کرد تا پایان سال، 

پانصد پروژه را افتتاح و به بهره برداری برسانیم.
سلطانی فر افزود: تا پایان دولت هر ۱۰ سالن ۶ هزار نفری که در کشور 

در حال احداث هستند افتتاح شده و به بهره برداری می رسد.
در ادامه وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه دولت تدبیر و امید از آغاز 
فعالیت خود تاکنون توجه ویژه ای به مسائل جوانان داشته است، گفت: 
هم اینک عملیات ساخت 98 خانه جوانان در کشور در حال ساخت است 

که طی یک و نیم سال آینده به بهره برداری می رسد.
مسعود سلطانی فر اشاره ای به راه اندازی سازمان های مردم نهاد در کشور 
کرد و افزود: از آغاز فعالیت دولت تدبیر و امید تاکنون ۲ هزار سازمان 

مردم نهاد )سمن( در کشور راه اندازی شده است.
در ادامه نماینده مردم ممسنی و رستم در مجلس شورای اسلامی ضمن 
مثبت ارزیابی کردن آثار توسعه اماکن ورزشی خطاب به وزیر ورزش 
کمک  ورزش  به  نه تنها  ورزشی  مجموعه های  گسترش  با  گفت: 

کرده اید، بلکه آسیب های اجتماعی را کاهش داده اید.
و  نخبگان  ظرفیت های  و  استعدادها  به  اشاره  با  گودرزی  مسعود 
تلاش های  باوجود  گفت:  رستم  و  ممسنی  شهرستان های  ورزشکاران 
صورت گرفته، امیدواریم بتوانیم زیرساخت های بیشتری را برای توسعه 

ورزش در این شهرستان ها فراهم آوریم.
در این آیین، استخر سرپوشیده شهدای صنعت نفت با اعتبار پنج میلیارد 
تومان و ۱۰ زمین چمن مصنوعی درمجموع با اعتبار سه میلیارد تومان 

در شهرستان ممسنی به بهره برداری رسید.
تدبیر  افزایش 60 درصدی فضای ورزشی ممسنی در دولت 

و امید
اینکه طی  به  اشاره  با  فارس  استانداری  مراسم سرپرست  این  ادامه  در 
سه سال و نیم اخیر در بخش ورزش اقدامات ارزشمندی صورت گرفته 

است، افزود: سرانه فضاهای ورزشی سرپوشیده استان بیش از ۲.۲ برابر 
شد و از ۲4 صدم مترمربع به 53 صدم مترمربع افزایش یافت که بسیار 

شایان توجه است.
یداله رحمانی افزود: باوجود این زیرساخت ها و حمایت هایی که صورت 
در  متعددی  افتخارآفرینی های  فارس  استان  ورزشکاران  است،  گرفته 

سطح ملی و بین المللی داشته اند.
وی بیان کرد: با برنامه های خوبی که وزارت ورزش و جوانان درزمینه 
سامان دهی به امور جوانان تدارک دیده است و پیگیری های متولیان این 
امر و همکاری مدیریت ارشد استان، شاهد موفقیت های خوبی در این 

زمینه بوده ایم.
 ۱3 امید  و  تدبیر  دولت  ابتدای  در  گفت:  فارس  استانداری  سرپرست 
این  استان فارس وجود داشت درحالی که اکنون  سازمان مردم نهاد در 
تعداد به بیش از ۱۰۰ سمن افزایش  یافته است و خدمات ارزنده ای در 
راستای برون سپاری خدمات دولتی به بخش خصوصی توسط این سمن ها 

در جامعه انجام می شود.
مشارکت های  در حوزه گسترش  انجام شده  به تلاش های  اشاره  با  وی 
اجتماعی جوانان طی سه سال گذشته، از رتبه برتر استان فارس در این 

زمینه خبر داد.
شهرستان  ویژه  پتانسیل های  به  همچنین  فارس  استانداری  سرپرست 
ممسنی در حوزه ورزش اشاره کرد و گفت: حضور 8 فوتبالیست از 
این  بانوان  از  نفر   5 فوتبال،  برتر  لیگ  در  شهرستان  این  ورزشکاران 
شهرستان در لیگ برتر فوتسال همچنین 5۰ ورزشکار فعال در سطوح 

ملی، بخشی از توانایی های ورزشی ممسنی را نشان می دهد.
اقدامات خوبی  نیز  اینکه در حوزه زیرساخت های ورزشی  بیان  با  وی 
در این شهرستان صورت گرفته است، گفت: افتتاح استخر سرپوشیده 
با اعتبار 5 میلیارد تومان و ۱۰ زمین چمن مصنوعی با اعتباری بالغ بر 3 
میلیارد تومان که امروز و با حضور وزیر محترم ورزش انجام گرفت، 

بخشی از خدمات زیرساختی در حوزه ورزش است.
رحمانی بیان کرد: از ابتدای دولت نیز ۶ هزار و ۶۰۰ مترمربع فضای 
ورزشی در این شهرستان افتتاح شده است و بیش از ۱7 هزار مترمربع 
فضای ورزشی نیمه تمام وجود دارد که بخش عمده ای تا پایان سال و 

بقیه هم به تدریج به بهره برداری خواهد رسید.
دولت  ابتدای  در  فضای ورزشی شهرستان که  عنوان کرد: سرانه   وی 
۲7 صدم مترمربع بود، با ۶۰ درصد رشد در حال حاضر 43 صدم مترمربع 

است که حدود ۱5 صدم درصد به این سرانه اضافه می شود.
هم زمان با افتتاح این مجموعه ضمن آغاز بهره برداری از ۱۰ زمین چمن 
مینی فوتبال روستایی، کلنگ احداث ۱۰ زمین چمن روستایی دیگر نیز 
در این شهرستان به زمین زده شد.                                   ۲89۶7

وزیر ورزش و جوانان:

سرپرست استانداری فارس خبر داد؛

مشکلات جوانان دغدغه اساسی دولت است

اجرای 13 پروژه ورزشی با 66 هزار مترمربع در کازرون


